
 
2019年10月11日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 デ ザ イ ン ワ ン ・ ジ ャ パ ン 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   高 畠  靖 雄 

 （コード番号： 6 0 4 8  東証第一部） 

問合せ先 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長  田 中  誠 

 （TEL.03-6421-7438） 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2019年８月 31日を基準日とする剰余金の配当を行わ

ないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

   

１．配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

(2019年７月11日公表) 

前期実績 

(2018年８月期) 

基 準 日 2019年８月31日 同左 2018年８月31日 

1 株 当 た り 配 当 金 0円00銭 － 0円00銭 

配 当 金 総 額 － － － 

効 力 発 生 日 － － － 

配 当 原 資 － － － 

 

２．理由 

 当社は成長過程にあるため、経営体質の強化及び将来の成長に向けた機動的な事業展開等に必要な内部留保を

確保したうえで、早期に安定した配当を実施することを基本方針としております。 

 当期の期末配当に関しては未定としておりましたが、エキテン事業における有料掲載店舗の減少等、厳しい経

営環境に伴い今期の剰余金の配当に関しては無配とさせていただきます。 

 今後につきましては、エキテン事業の立て直しと新規事業の創出・拡大に注力することで利益拡大を図り、 

株主の皆様への還元に努めてまいりたいと考えておりますので、引き続き格別のご支援を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

以 上 


